
      

 
 

 

Znak sprawy: G.042.2.13.2019            Dukla, 18.06.2019 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z zasadą konkurencyjności: 

„Zakup i dostawa sprzętu komputerowego, projektora i szafy na laptopy” 

dotyczy mikroprojektu pn. „Rozwój kompetencji cyfrowych w Gminie Dukla” 

 

1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania: 9 952,00  zł netto + 

należny podatek Vat = 12 240,96 zł brutto, co stanowi równowartość 2 308,14 euro netto. 

 

2) firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 

 

Lp. Nazwa Oferenta Data wpłynięcia oferty 

 

1. Prime Computers Dariusz Leszczyński 

Ul. Kraszewskiego 15A, 50 – 229 Wrocław 

17.06.2019. godz. 12:00 

2. Quatro Computers Maciej Zachara 

Ul. Matejki 2, 35 – 064 Rzeszów 

17.06.2019. godz. 12:30 

3. STIMO Sp. Z o.o. 

Ul. Sikorskiego 11 a, 38 – 400 Krosno 

18.06.2019. godz. 8:35 

 

 

3) cena i okres gwarancji w ofertach: 

 

Lp. Nazwa Oferenta Oferowana cena zł 

brutto 

Okres 

gwarancji 

mies. 

1. Prime Computers Dariusz Leszczyński 

Ul. Kraszewskiego 15A, 50 – 229 Wrocław 

11 039,25 36 

2. Quatro Computers Maciej Zachara 

Ul. Matejki 2, 35 – 064 Rzeszów 

10 607,52 36 

3. STIMO Sp. Z o.o. 

Ul. Sikorskiego 11 a, 38 – 400 Krosno 

12 539,85 24 

 

 

 

                        

            

Andrzej Bytnar 

 

                                                                                              Burmistrz Dukli 

 

 

 


